
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №2

Г. Воронеж

ПРИКАЗ

от 01.09.2014 г.                                                                                       №   88/4 

«Об организации обучения на дому»    

               На основании представленных документов: заявления родителей и 
справки  детской поликлиники №6 на основании заключения № 100 от 
01.09.2014 г.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Учителю Рязанцевой М.М. организовать обучение на дому ученицы 6-Б 
класса Борисовой Александры.

2. В связи с обучением на дому ученицы 6-Б класса Борисовой 
Александры  перетарифицировать с 01.09.2014 г. по 31.12.2014 г., 
добавив к имеющейся нагрузке, учителей

    Иванову О.Л. – русский язык – с 8ч. +2ч. на дому на 8ч + 5ч. на дому.
    Кулакову И.И. – математика – с 18,5ч.  на 18,5ч. + 4ч. на дому.             
    Кораблину Ю.Ю. – история, обществознание – с 25ч. + 2ч. на дому 
на 25ч. + 4ч. на дому.
    Михалькову Н.М. – ИЗО – с  21ч. + 0,5ч на дому на 21ч. + 1ч. на 
дому.
    Саввину А.В. – технология – с 14ч. на 14ч. + 0,5ч. на дому.

      3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                             Ю.Н. Гостилов

Исп. Рязанцева М.М.
т. 268-68-46


